cio, et ab impetu quidem ipsum non abducente, sed quo pugnandum esset pacto admonente. Etenim leonum magistro, generosum leonem nunc placanti, nunc excitanti, similis videbatur : nec pugnam declinans hæc faciebat, sed emittens et evitans tela, clypeumque admovens, atque aciem insequens. Enavigarunt igitur invicem gaudentes. Myrmidones autem, atque ex Phylace Thessali ipsos sequebantur; suos autem dein ipsius milites Achilli additos ait Protesilaus, et ita universos Thessalos Myrmidonas appellatos. Itaque civitates capiebantur, egregiaque Palamedis facinora nuntiabantur, isthorum effossiones, fluminaque in civitates conversa ac derivata, portuum septa ac propugnacula, nocturnaque in Abydum pugna; cum, utroque vulnere affecto, Achilles quidem recessit, Palamedes vero haudquaquam defecit, sed ante mediam noctem oppidum cepit. Cæterum Ulysses sermones apud Agamemnonem componebat, falsos quidem, sed qui facile eum qui temere audiret, ad credendum compellerent; quod scilicet Achilles Græcorum imperium affectaret, lenoneque ad id Palamede ute-

» βοῦς τε ἀπάγοντες καὶ ἵππους καὶ ἀνδρά-
 » ποδα, ἑαυταῖς δὲ χρήματα ὡς ὑποσποϊή-
 » σονται δὴ που τοὺς δυνατοὺς τῶν Ἑλλήνων
 » ἐπὶ σί. Ἀχιλλέως μὲν οὖν ἀπέχισθαι χρεῖ, καὶ
 » γιγνώσκοντας αὐτὸν φυλάττεισθαι, τὸν σο-
 » φιστὴν δὲ ἀποκλεῖναι τοῦτον. Εὐρήται δέ μοι
 713. » κατ' αὐτοῦ τέχνη, δι' ἧς μισθῆσται τε ὑπὸ
 » τῶν Ἑλλήνων, καὶ ἀπολεῖται ὑπ' αὐτῶν. »
 Καὶ διεξῆλθεν ὡς ἠτοίμασαι αὐτῷ τὰ περὶ τὸν
 Φρύγα, καὶ τὸ χρυσίον τὸ ληφθὲν ὑπὸ τῷ Φρυγί.
 Σοφῶς δὲ τούτων ἐπινοῆσθαι δοκούντων, καὶ
 ξυθημένου τῇ ἐπιβουλῇ τοῦ Ἀγαμέμνονος, « ἄγε
 » δὴ, ὦ βασιλεῦ, » ἔφη « τὸν μὲν Ἀχιλλεῖα
 » φύλαττε μοι περὶ τὰς πόλεις, ἐν αἷς ἐστὶ
 » νῦν, τὸν Παλαμῆδην δὲ, ὡς τειχομαχῆσοντα
 » τῷ Ἰλίῳ, καὶ μηχανὰς εὐρήσοντα, μεταπέμ-
 » νου ἐνταῦθα. Ἄνευ γὰρ τοῦ Ἀχιλλέως ἦκαν,
 » οὐκ ἐμοὶ μόνῳ ἔσθαι ἄλωτος, ἀλλὰ καὶ ἄλλῳ
 » ἦπτον σοφῶ. » Ἔδοξε ταῦτα, καὶ ἔπεισον οἱ
 κέρμας ἐς Λίεβον. Ἐλάσκει δὲ ὄψω πᾶσι, ἀλλ'
 ἄθε τὰ περὶ αὐτὴν εἶχε. Πάλιν Λιέλλης Λύρησπος
 ἠκίετο, τειχίης τὴν φύσιν, καὶ οὐδὲ ἀτείχιστος,
 ἧ Φασὶ τὴν Ὀρφίως προσπνεχθῆναι λίραν, καὶ
 δοῦναί τινα ἠχὴν ταῖς πέτραις, καὶ μεμύουσται

retur : Et revertentur (inquit) paulo post, tibi quidem boves, equos, ac mancipia abducentes, sibi vero ipsis pecunias, quibus utique Græcorum potentes sibi adversus te vindicabunt. Ab Achille autem abstinere oportet, ipsunque haud ignorantem cavere, hunc vero Sophistam occidere. Excogitatus est autem mihi in ipsum dolus, per quem et Græcis odio erit, et ab ipsis interficietur. Et percurrit, ut a se parata essent, quæ ad Phrygem, quæque ad aurum a Phryge relictum pertinent. Cum autem sapienter excogitata, Agamemnonque ad insidias compositus videretur : Age, o Rex, (inquit) Achillem quidem circa civitates, in quibus nunc est, mihi custodias : Palamedem vero ut Ilium oppugnaturum, machinasque inventurum, huc accersito. Nam si absque Achille venerit, non modo mihi, verum etiam alii minus sapienti, captu per quam facilis erit. Placuerunt hæc, et caduceatores in Lesbum navigabant. Nondum enim tota capta erat, sed quæ ad ipsam pertinent, sic habebant. Lyrnessus Æolica civitas habitabatur naturali munita situ, nec tamen sine mœnibus, quo Orpheus lyram delatam ferunt, lapidibusque sonitum quemdam edidisse; et adhuc Lyrnessi maritima